
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження детального плану території в 
межах Золочівської територіальної громади

Розглянувши  звернення  Управління  містобудування,  архітектури  та
контролю  за  розвитком  території  щодо  затвердження  містобудівної
документації, а саме Детального плану території земельних ділянок загальною
площею  близько  3,0  га  в  межах  Золочівської  сільської  ради  за  межами
населених пунктів під розміщення громадського центру з елементами змішаної
забудови,  враховуючи  пропозиції  постійної  комісію  сільської  ради  з  питань
планування  території,  будівництва,  архітектури,  просторового  планування  та
благоустрою,  керуючись  ст.  12  Земельного  кодексу  України,  ст.ст.  19,  24
Закону  України  «Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,  ст.  26  Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:   

1.  Затвердити  детальний план  території  земельних ділянок  загальною
площею  близько  3,0  га  в  межах  Золочівської  сільської  ради  за  межами
населених пунктів під розміщення громадського центру з елементами змішаної
забудови.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з  питань  планування  території,  будівництва,  архітектури,  просторового
планування та благоустрою.

    
Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
21 жовтня 2022 року

рішення № 804-28-VІІІ


